REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I GJUHILS ANGLEZE

20.01.2025 | Gjuhe C (1) A,B,C 09:00 - 11:00 807
20.01.2025 | Gjuh& C (1) D,E,F 09:00 - 11:00 309
20.01.2025 | Gjuhg C (1) G, H, 09:00 - 11:00 207
21.01.2025 | Analizg Teksti ¢ Gjuhés B (1) A BIG 08:30 — 10:00 307
21.01.2025 | Analizé Teksti e Gjuhés B (1) D,E,F 08:30 — 10:00 309
21.01.2025 | Analizg Teksti e Gjuhés B (1) G,H 08:30 - 10:00 207
22.01.2025 | Shprehi Studimi dhe parashtrimi : A B, C 08:30-10:00 | 307
1 22.01.2025 | Shprehi Studimi dhe patashtrim " DET 0830-10:00] - 300
22.01.2025 | Shprehi Studimi dhe parashtrimi G, H 08:30 - 10:00 207
27.01.2025 | Gramatikée Gjuhés A A, B, 08:30 — 10:00 307
(Morfologji Shqipe) C,D 10:00 - 11:30 307
27.01.2025 | Gramatikée Gjuhés A E,F,G 08:30 - 10:00 309
(Morfologji Shqipe)
27.01.2025 | Gramatikée Gjuhés A H 10:00-11:30 304
(Morfologji Shqipe)
31.01.2025 Fonetiké e Gjuhés B A B, C 08:30 -10:00 207
31.01.2025 | Fonetiké e Gjuhés B D,E, F 08:30 — 10:00 309
31.01.2025 | Fonetiké e Gjuhés B G, H 10:30 - 12:00 307
06.02.2025 | Hyrje n& letérsi 1 AB 08:30 — 10:00 307
(€]0) 08:30 - 10:00 309
06.02.2025 | Hyrje né letérsi 1 E, F 10:00-11:30 307
G, H 10:00 — 11:30 309
Shénim:

1. Studentét e vitit Il-dhe 111, t& cilét kang pér té shlyer 1éndé nga viti I ikétij sezoni, do t’i shlyejné kéto
provime né& datat e pércaktuara pér studentét e vitit I.

PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT
Prof. Asoc. Dr. Daniela HASA

Adresa: Rruga e “Elbasanit”, Tirang, info.fgih@unitir.edu.al, web: www.fgih.edu,al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

s
20.01.2025 | Gjuh& C(3) 11:00 - 13:00 307
20.01.2025 | Gjuh& C(3) 11:00 - 13:00 309
20.01.2025 | Gjuhé C(3) 11:00 - 13:00 207
21.01.2025 | Analizg Teksti e Gjuhés B (3) A,B,C 10:00 — 11:30 307
21.01.2025 | Analizé Teksti e Gjuhés B (3) D,E,F 10:00 - 11:30 309
21.01.2025 | Analizé Teksti e Gjuhés B (3) G, H,1 10:00 - 11:30 207
22.01.2025 | Anglishte Biznesi AB.C 10:00 - 11:30 307

31012025 1 Anglfshie Biznest - v B EF .~ - [1000-11430] ' 308
22.01.2025 | Anglishte Biznesi G, H,1 10:00 - 11:30 207
27.01.2025 | Letérsie Gjuhés B (1) AR C 08:30 — 10:00 207
27.01.2025 | Letérsi e Gjuhés B (1) D, E, 10:30 — 12:00 309

F 12:00 — 13.30 304
27.01.2025 | Letérsi e Gjuhés B (1) G, H,I 10:30 — 12:00 207/303
31.01.2025 | Histori e Mbretérisé s¢ Bashkuar AB G 10:30 — 12:00 207
31.01.2025 | Histori e Mbretérisé s& Bashkuar DIBYE 12:30 — 13:30 207
31.01.2025 | Histori e Mbretéris¢ sé Bashkuar G, HI 12:00 - 13:30 309
03.02.2025 | lLeksikologji e Gjuhés B A, B, C 08:30 — 10:00 307
03.02.2025 | Leksikologji e Gjuhés B D, E, F 08:30 — 10:00 309
03.02.2025 | Leksikologji e Gjuhés B G, H,I 10:30 — 12:00 207
07.02.2025 | Sintaksé e Gjuhés B A, B, C 08:30 - 10:00 307/303
07.02.2025 | Sintaks€ e Gjuhés B D,E, F 08:30 —10:00 309/304
07.02.2025 | Sintaksé e Gjuhés B G, HI 10:30 — 12:00 207

Shénim:

1. Studentét e vitit 111, t& cilét kang 1€ndé t€ bartura nga viti 1 11, do t*i shlyejné kéto provime né datat e
pércaktuara pér studentét e vitit I1.

PERGJEGJES I DEPARTAMENTLT
Prof. Asoc. Dr. Daniela HASA o !—M

Adresa: Rruga e “Elbasanit”, Tirang, info.fgih@unitir.edu.al, web: woww _fgjh.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE
e

1. Studentét e vitit 111, t& cilét kan& provime t& mbartura nga viti il dhe viti i I t& sezonit t& dimrit, do t’i

shlyejné kéto provime né datat e pércaktuara pér studentét e vitit t¢ [ dhe I1.

PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT
Prof. Asoc. Dr. Daniela HASA

2

Adresa: Rruga e “Elbasanit”, Tirang, info.fgih@unitir.edu.al, web: www.fgih.edu.al

20.01.2025 | Gjuhé C (5) A,B,C 13:00 - 15:00 307
20.01.2025 | Gjuhé C (5) D,E, F 13:00 - 15:00 309
20.01.2025 | Gjuh& C (5) G, H,I 13:00 - 15:00 207
21.01.2025 | Analizé Teksti e Gjuhés B (5) @D 12:00 — 13:30 307
21.01.2025 | Analizé Teksti e Gjuhés B (5) E,F 12:00—13:30 309
21.01.2025 | Analiz€ Teksti e Gjuhés B (5) G, H 12:00 — 13:30 207
22.01.2025 | Gramatiké historike C,D,E 12:00—13:30 307
22.01.2025 | Gramatiké historike F,.G,H 12:00—13:30 309
Lz osanae | Letdrsiamerikans £1). ... v AV 1190 1700 Vi P
—27.01.2025 Letérsi amerikane (1) D,E, F 13:30—15:00 307/303
27.01.2025 | Letérsi amerikane (1) a H; 13:30 — 15:00 309
31.01.2025 | Pérkthim (1) C,D 10:30—12:00 309/304
31.01.2025 | Pérkthim (1) E, F 12:00—13:30 307
31.01.2025 | Pérkthim (1) G,H 13:30—15:30 307
03.02.2025 | Shprehi komunikimi C, D,E 10:30—12:00 | 307/303
03.02.2025 | Shprehi komunikimi F, G, H, 10:30 — 12:00 309
07.02.2025 | Didaktiké e gjuhés sé huaj | C. D,E, 10:30—12:00 307/303
07.02.2025 | Didaktiké e gjuhés sé huaj 1 F,G,H 10:30 —12:00 309
Shénim:




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I TIRANIES

FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

VO

; &f" uT

20.012025 | Gjuhé C (5 13:00 - 15:00 304

21.01.2025 | Analizé Teksti e Gjuhés B (5) A 10:00 — 11:30 304

27.01.2025 | Letérsi Amerikane (1) A 11:30 - 13:00 307

31.01.2025 | Teori pérkthimi A 10:30 - 12:00 309/304

04.02.2025 | Praktiké pérkthimi (A-B, B- A) 1 A 09.30 - 11:00 310

07.02.2025 | Interpretim konsekutiv (A-B, B-A) (1) A 10:00 -11:30 310
SHEnim:. .. .. ¢

I. Studentet e vitit I11, t& c1lét kané provime t& mbartura nga viti il dhe viti i Il t& sezonit t& dimrit, do t'1
shlyejné kéto provime né datat e pércaktuara pér studentét e vitit €I dhe L.

PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT

Prof. Asoc. Dr. Daniela HASA

Adresa: Rruga e “Elbasanit”, Tirané, info.fgih@unitir.edu.al, web: www.fgih.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANIS
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

20.01.2025 | Gjuhé C (5) B 13:00 - 15:00 304
21.01.2025 | Analizé Teksti e Gjuhés B (5) B 10:00 - 11:30 304
23.01. 2025 | Studime amerikane 1 B 10:00 —11:30 207
27.01.2025 | Letérsi Amerikane (1) B 11:30 - 13:00 307

31.01.2025 | Pérkthim 1 B 10:30 - 12:00 309/304
102922025 | Studime britanike ] an B 09:00-10:30 i . 307
| 07.02.2025 Gjuhési pérqasése dhe krahasuese B - 12:30 — 14:00 309

Shénim:
1. Studentét e vitit I11, t& cilét kané provime t& mbartura nga viti i [dhe viti i Il t& sezonit t& dimrit, do t’i
shlyejné kéto provime né datat e pércaktuara pér studentét e vitit €1 dhe IL.

PERGJIEGJES I DEPARTAMENTIT

Adresa: Rruga e “Elbasanit”, Tirang, info.fgih@unitir.edu.al, web: woww fgih.edu.al




